（別紙様式１）

2021 年度岡山大学海外派遣学生支援事業奨学金交付申請書（研究留学）

   岡 山 大 学 長 殿  私は，岡山大学海外派遣学生支援事業実施要項による奨学生（研究留学）とし
て，下記のとおり奨学金の支給を申請します。

記

※1 必ず自筆署名してください。（パソコンでの入力は不可）
※2 「他の奨学金」とは、海外派遣学生を対象とした給付型奨学金を指します。申請中のものも含めて，該当

するものがある場合は有を選択し，奨学金の制度名を（  ）に記入してください。
＊ご記入いただいた情報は，本事業のために利用され，その他の目的には利用されません。

ふ り が な
氏  名※1

 生 年 月 日

（西 暦） 年  月  日

在籍研究科・在籍
年次・学生番号

研究科（      課程）          専攻

年次（     年度入学）  学生番号：

グローバル人材育成特別コース生 □である  □でない

住 所 ・ 連 絡 先

〒           住所：

TEL：          e-mail：                     @s.okayama-u.ac.jp

留 学 先 大 学 等  留 学 先 国

留 学 期 間
（西 暦）

年   月   日 ～     年   月   日（  日・か月）

留学の制度名

募集要項の「１ 支援事業の対象となる学生派遣制度」の中から該当する制度の番号

を選択してください。２～５を選択した場合は，プログラム名を記入してください。
□１     □２     □３     □４     □５

        プログラム名（                       ）

他 の 奨 学 金※2 □無  □有（制度名：                            ）

留 学 中 の 学 習
・ 研 究 計 画
（留学の必要性・
目的及び効果を含
む）（400 字程度で
記 入 し て く だ さ
い。）

 上記の者を 2021 年度岡山大学海外派遣学生支援事業奨学生として適当であると認め，候補者として推

薦します。
研究科名
指導教員

                     職・氏名

（別紙様式２）                               年  月  日

2021 年度岡山大学海外派遣学生支援事業奨学生（研究留学）報告書

  岡 山 大 学 長  殿

在籍研究科

学生番号

氏    名

（自筆署名）

 標記について，下記のとおり報告します。

記

派遣先大学等   留学先国

留 学 期 間
（西 暦）

  年  月  日 ～      年  月  日（      日・か月）

留学の制度名

募集要項の「１ 支援事業の対象となる学生派遣制度」の中から該当する制度の

番号を選択してください。２～５を選択した場合は，プログラム名を記入してく

ださい。
□１     □２     □３     □４     □５

プログラム名（                    ）

学 習 ・ 研 究 の

内容及び成果等
（400 字程度で具
体的に記入して
ください。）

＊ご記入いただいた情報は，本事業のために利用され，その他の目的には利用されません。